1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2018－005

上海汽车集团股份有限公司2018年2月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2018年2月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

157,240  154,564  359,025  352,722  1.79% 121,832  118,310  335,751  332,027  1.12%

上汽通用
汽车有限公司

103,309  125,908  330,519  285,564  15.74% 122,693  108,506  325,410  288,295  12.87%

上汽集团
乘用车分公司

45,906  42,659  117,230  82,344  42.37% 46,966  32,979  120,002  73,247  63.83%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

170,605  195,352  378,552  381,082  -0.66% 155,008  151,753  355,076  333,909  6.34%

上汽大通
汽车有限公司

9,754  5,954  20,137  13,409  50.18% 7,788  6,255  19,936  14,530  37.21%

上海申沃
客车有限公司

0  6  38  58  -34.48% 0  6  39  58  -32.76%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

4,321  2,617  9,050  5,024  80.14% 3,016  2,006  8,333  3,813  118.54%

南京依维柯
汽车有限公司

1,518  1,199  4,338  3,866  12.21% 1,301  1,077  4,508  3,827  17.79%

上汽正大
有限公司

2,004  809  3,753  1,604  133.98% 2,153  911  3,854  1,591  142.24%

合计 494,657  529,068  1,222,642  1,125,673  8.61% 460,757  421,803  1,172,909  1,051,297  11.57%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。公司下属全资子公司上汽大通汽车有限公司从公司之合资企业南京依维柯汽车有限公司收购了跃进牌汽
车业务，自 2018年 1月 1日起，跃进牌汽车的产销量正式从南京依维柯汽车有限公司调出，计入上汽大通汽车有限公司，2017年同期数据也
相应追溯调整。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2018年3月6日